
 1 

 
 
 
 

 
 

 

COMUNE DI CARLOPOLI 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

 

COPIA 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO  COMUNALE 
                                                            

N° 08 del 26.07.2019  
 

 

OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente. 
 
Adunanza ordinaria di  seconda  convocazione– seduta pubblica –. 
L’anno duemila diciannove addì ventisei del mese di luglio alle ore 17:30, convocato dal Sindaco-
Presidente del Consiglio si è riunito, nella sala delle adunanze consiliari, il Consiglio Comunale con 
l’osservanza delle modalità e nei termini prescritti. 
All’inizio della trattazione di cui all’oggetto risultano presenti i Consiglieri Comunali sotto indicati:  
 

  Carica Presente Assente 
 TALARICO Mario SINDACO X  
          SACCO Maria Antonietta CONSIGLIERE X  

                                          PICCOLI Federico “  X 
                                     MARCHIO Maria Cristina “ X  
                                         ARCURI Raffaele “ X  
                                    SCAVO Amedeo “ X  
            FABIANO Laura Divina “ X  
                   BILOTTA Giuseppe “ X  
                             TALARICO Emanuela “  X 
                                                             SACCO Carlo “  X 
                               AIELLO Salvatore   “  X 

 
Presenti  7 Assenti 4.  
Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale Dr. Peppino CIMINO il quale provvede alla redazione 
del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor Talarico Mario, assume la Presidenza nella sua 
qualità di Presidente del Consiglio e dichiara aperta la seduta, per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato 
 



 2 

Preliminarmente, il Segretario Comunale dà integrale lettura della nota a firma dei Consiglieri di 
minoranza, Talarico Emanuela, Sacco e Aiello,  con la quale nel dichiararsi dispiaciuti di non poter 
essere presenti, forniscono un contributo ai lavori del Consiglio relativamente alla proposta di modifica 
del Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale. La predetta nota viene allegata al 
presente verbale.  
 
Il Sindaco-Presidente, riferisce che trattasi dell’approvazione dei verbali n.ri 5 e 6 della seduta del 
30.04.2011, dei quali dà lettura dei rispettivi oggetti; 
Non essendoci interventi il Presidente chiede di procedere all’approvazione degli stessi; 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Sentito l’intervento del Sindaco-Presidente; 
Visti i processi verbali numeri 5 e 6 della seduta del 30.04.2019; 
Visto il D.Lgs n.267/2000; 
Acquisito il parere favorevole del responsabile del servizio interessato ex D.Lgs 267/200; 
Con la seguente votazione espressa in forma palese: presenti e votanti n. 7  Consiglieri, voti favorevoli 
7,; 
 

DELIBERA 
 
Di approvare i processi verbali numeri 5 e 6 della seduta del 30.04.2019, così come redatti dal 
Segretario comunale. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
IL SINDACO                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to in originale (Mario Talarico)                                           F.to in originale (Dr. Cimino Peppino) 
________________________________________________________________________________ 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica del presente atto. 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
                                                 F.to:  __________________________ 

________________________________________________________________________________ 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                              F.to: ____________________________ 

________________________________________________________________________________ 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica del presente atto. 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
                                                                                              F.to: Dr. Cimino Peppino 

 
________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
per 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 124 del Decreto Legislativo N° 267/2000. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to in originale (Dr. Cimino Peppino) 

________________________________________________________________________________ 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’ 
 
la presente deliberazione:  
 
- è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi (art. 124, comma 1, D. Lgs. N° 
267/2000).. 
- è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale (art.  
  134, comma 3, D. Lgs. N° 267/2000). 
- è stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. N° 267/2000). 
 

 
   IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to in originale (Dr. Cimino Peppino) 
 

 


